
                       
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΥΑΪΤΑΪ Β’ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 
ΦΕΚ Β’/730/20-02-2025 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

 
 

Αθήνα, 01/09/2025 
 

 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

 
Η Επιτροπή Διοίκησης της Σχολής Προπονητών ΜΟΥΑΪΤΑΪ Β’ Επιπέδου στην Αθήνα, στην 3η κατά σειρά 
συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε την Δευτέρα, 01/09/2025, λαμβάνοντας υπόψη:  
1. Την υπ΄αρ. ΓΓΑ/3579/11-02-2025 (ΑΔΑ: 9ΒΧΟ46ΝΚΠΔ-2ΑΓ), αρ. 6 «Προϋποθέσεις Συμμετοχής» και 
αρ. 8 «Δικαιολογητικά Συμμετοχής».  
2. Το Ν. 2725/1999, αρ. 3 «Κωλύματα εγγραφής –Περιορισμοί».  
3. Τον έλεγχο αιτήσεων των υποψήφιων συμμετεχόντων με τα των επισυναπτόμενων υποβληθέντων 
δικαιολογητικών. 
4. Τον έλεγχο των ενστάσεων που υποβλήθηκαν στην επιτροπή 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 
Αναρτά Οριστικό Πίνακα: A) υποψηφίων με δικαίωμα συμμετοχής στη Σχολή Προπονητών ΜΟΥΑΪΤΑΪ 
Β’ Επιπέδου στην Αθήνα, B) απορριπτέων, λόγω ελλιπούς φακέλου δικαιολογητικών, κωλυμάτων του 
άρθρου 3 Ν. 2725/1999 και/ή συμμετοχής σε μη αναγνωρισμένα Αθλητικά Σωματεία. 
 
Σύνολο υποβληθέντων αιτήσεων: εβδομήντα τρεις (73) 
 
Α) Οριστικός Πίνακας Υποψηφίων (ΕΙΣΑΚΤΕΟΙ) που πληρούν τις προϋποθέσεις συμμετοχής στη Σχολή 
Προπονητών ΜΟΥΑΪΤΑΪ Β’ Επιπέδου στην Αθήνα, καθώς προσκόμισαν πλήρη φάκελο δικαιολογητικών 
και υπάγονται σε Αναγνωρισμένα Αθλητικά Σωματεία: 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 KOSTADIN KOTSEV BISER KOTSEV 

2 ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

3 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

4 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 

5 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ-
ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

6 ΑΡΑΠΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

7 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

8 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

9 ΑΥΘΙΝΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 



10 ΒΟΓΙΑΝΤΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

11 ΒΡΟΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

12 ΓΕΩΡΓΑΝΤΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

13 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

14 ΓΚΡΙΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

15 ΓΛΕΤΖΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

16 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

17 ΓΥΦΤΟΚΩΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

18 ΖΥΓΟΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

19 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

20 ΘΕΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

21 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

22 ΚΑΛΥΒΙΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

23 ΚΑΡΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

24 ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

25 ΚΑΡΑΟΥΛΑΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

26 ΚΑΡΑΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ 

27 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

28 ΚΥΔΩΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

29 ΚΩΛΕΤΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

30 ΛΑΜΠΡΟΥ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

31 ΛΕΦΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

32 ΛΙΟΥΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

33 ΜΑΘΙΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΚΕΣ 

34 ΜΑΡΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

35 ΜΟΣΚΑΤ ΒΙΚΕΝΤΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

36 ΜΟΣΚΒΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΚΑ ΣΕΡΓΚΕΙ 

37 ΜΟΣΧΟΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

38 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 



39 ΝΕΡΟΜΥΛΙΟΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

40 ΝΤΟΒΙΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

41 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

42 ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΦΩΤΙΟΣ 

43 ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 

44 ΠΑΝΤΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

45 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

46 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

47 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΛΕΞΗΣ-ΣΤΕΦΑΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

48 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

49 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

50 ΠΕΡΓΙΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 

51 ΠΙΣΤΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

52 ΠΛΙΑΚΟΣ  ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 

53 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 

54 ΠΟΥΝΤΖΟΥΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

55 ΠΡΕΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

56 ΠΥΝΗΡΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

57 ΡΕΖΝΙΩΤΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΒΙΚΤΩΡ 

58 ΣΩΤΗΡΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

59 ΤΟΛΗΣ ΑΝΤΙ ΑΝΔΡΕΑΣ 

60 ΤΣΙΝΑΡΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

61 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

62 ΤΣΟΥΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

63 ΦΡΑΓΚΟΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ 

64 ΧΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

65 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

66 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΙΜΟΣ 

67 ΧΑΤΖΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΙΧΑΗΛ 



68 ΧΡΥΣΟΜΥΤΗ ΠΟΛΙΤΙΜΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

69 ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
Σύνολο εισακτέων: εξήντα εννιά (69) 
 
Β) Οριστικός Πίνακας Υποψηφίων (ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ) που ΔΕΝ πληρούν τις προϋποθέσεις εγγραφής στη 
Σχολή Προπονητών ΜΟΥΑΪΤΑΪ Β’ Επιπέδου στην Αθήνα, λόγω ελλιπούς φακέλου δικαιολογητικών, 
κωλυμάτων του άρθρου 3 Ν. 2725/1999 και/ή συμμετοχής σε μη αναγνωρισμένα Αθλητικά Σωματεία: 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΛΟΓΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 ΑΣΣΕΡ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΡΘΡΟ 8, ΠΑΡ.6 

2 ΓΚΟΥΒΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΑΡΘΡΟ 8, ΠΑΡ.6 

3 ΚΑΝΑΚΟΥΣΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΘΡΟ 8, ΠΑΡ.6 

4 ΧΑΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΘΡΟ 8, ΠΑΡ.6 

 
Σύνολο αιτήσεων που απορρίφθηκαν: τέσσερις (4) 
 
Οι επιτυχόντες/εισακτέοι θα πρέπει απαραίτητα να καταβάλλουν το ποσό των 450€, που αντιστοιχεί 
σε δίδακτρα της Σχολής, σε τραπεζικό λογαριασμό της Ομοσπονδίας μέχρι την Δευτέρα 22 
Σεπτεμβρίου 2025. 
 
Ημερομηνία έναρξης της σχολής: Σάββατο 27 Σεπτεμβρίου 2025 
 
 
Για επιπλέον πληροφορίες, παρακαλούμε όπως επικοινωνείτε με την Επιτροπή Διοίκησης της Σχολής, 
στο τηλέφωνο: 213 131 6209  

 
 
 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ  
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΝΙΚΗ ΠΛΕΥΡΑΚΗ 
 


		2025-09-01T10:15:59+0300




